
  

UCHWAŁA NR 502/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

w sprawie ufundowania nagrody konkursowej dla laureata X Międzynarodowego 

Festiwalu Muzycznego „Bella Voce” organizowanego przez Stowarzyszenie 

„Voce” dr Romy Owsińskiej we współpracy z Buskim Samorządowym Centrum 

Kultury w Busku-Zdroju.  

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 7 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.), § 1 pkt 3, § 2 ust. 1-3 

uchwały Nr X/168/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 czerwca 

2015 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród 

za wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania  

i ochrony kultury (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2015 r. poz. 1998)  

oraz Regulaminu przyznawania nagród Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  

w konkursach realizowanych przez innych organizatorów, stanowiącego załącznik  

Nr 3 do powołanej wyżej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się ufundować nagrody konkursowe dla laureatów X Międzynarodowego 

Festiwalu Muzycznego „Bella Voce” w Busku – Zdroju w kwocie 10 000,00 zł  

(słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 

 i Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


